
UCHWAŁA NR XLIX/675/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia  ,,Za zasługi dla Miasta Ustronia" członkom Estrady Ludowej 
,,Czantoria" 

Na podstawie  §94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2016r. poz. 3253 z pózn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienia ,,Za zasługi dla Miasta Ustronia” niżej wymienionym, zasłużonym i wieloletnim 
członkom Estrady Ludowej ,,Czantoria”, w związku z Jubileuszem 35-lecia działalności artystycznej Estrady 
Ludowej „Czantoria”: 

1) Bogusławie Górniak 

2) Agnieszce Lasicz 

3) Edwardowi Markuzelowi 

4) Sarze Pawelskiej 

5) Ewelinie Podżorskiej 

6) Zbigniewowi Tyrnie 

7) Arkadiuszowi Sztwiertni 

8) Grzegorzowi Knopek 

9) Elżbiecie Raszewskiej 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AEE1E08-646A-47BA-8213-8106394D5A3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


